
読者の皆様へ                     平成 28年 11月 25日  

                              株式会社有斐閣 

 

『著作権判例百選〔第 5版〕』 

刊行についてのお知らせ 

 

急啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

『著作権判例百選〔第 5版〕』につきましては、係争上の理由により昨年秋以来刊行を見

合わせておりましたが、今般、知的財産高等裁判所において、昨年 10月になされた東京地

方裁判所による差止め仮処分の決定が取り消されましたので、本年 12 月 13 日に発売を予

定しております。 

なお、本書は昨年秋に校正作業を一度完了したものであり、掲載の各ご論考の内容現在も

この時点となりますことをご了解ください。 

読者の皆様にご迷惑、ご心配をお掛けいたしましたことを、改めてお詫び申し上げますと

ともに、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

草々 

  


